

Årsredovisning

för

Democrit AB

559052-7510

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Democrit AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 19 mars 2025



Frank Zoerner

Årsredovisning

för

Democrit AB

559052-7510

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Democrit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggnationer, fastigheter och arkitektur, såväl som medicinsk konsultation, rådgivning, utbildning och därmed likvärdig verksamhet samt värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	116	570	401	269
Resultat efter finansiella poster	56	449	236	156
Soliditet (%)	94,7	80,4	75,9	85,0

Minskad omsättning under 2024 med anledning av minskat antal antagna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	349 777	356 581	756 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		356 581	-356 581	0
Utdelning extrastämman		-25 000		-25 000
Årets resultat			44 448	44 448
Belopp vid årets utgång	50 000	681 358	44 448	775 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	681 358
årets vinst	44 448
	725 806
disponeras så att	
i ny räkning överföres	725 806
	725 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

115 599

569 906

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

115 599

569 906

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-59 007

-105 285

Personalkostnader

2

-2 478

-15 953

Summa rörelsekostnader

-61 485

-121 238

Rörelseresultat

54 114

448 668

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 723

516

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16

0

Summa finansiella poster

1 707

516

Resultat efter finansiella poster

55 821

449 184

Resultat före skatt

55 821

449 184

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 373

-92 603

Årets resultat

44 448

356 581

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	540 057	540 057
Andra långfristiga fordringar	4	56 178	47 178
Summa finansiella anläggningstillgångar		596 235	587 235
Summa anläggningstillgångar		596 235	587 235
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		48 963	36 801
Summa kortfristiga fordringar		48 963	36 801
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 236	316 266
Summa kassa och bank		174 236	316 266
Summa omsättningstillgångar		223 199	353 067
SUMMA TILLGÅNGAR		819 434	940 302

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

681 358

349 777

Årets resultat

44 448

356 581

Summa fritt eget kapital

725 806

706 358

Summa eget kapital

775 806

756 358

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

20 386

77 956

Övriga skulder

23 242

105 988

Summa kortfristiga skulder

43 628

183 944

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

819 434

940 302

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 057	540 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 057	540 057
Utgående redovisat värde	540 057	540 057

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 178	23 178
Tillkommande fordringar	9 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 178	47 178
Utgående redovisat värde	56 178	47 178

Halmstad den 19 mars 2025



Frank Zoerner